

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

CREDENCIAMENTO

| | | | |
|----------------------------------|----------------------------|--------------|--------------------|
| Fornecedor | Representante Legal | Porte | Credenciado |
| TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | OSCAR TEIXEIRA DE MORAIS | ME | Sim |

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 1 | CAMINHAO BASCULANTE AAO-8242 | 6.601,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.270,9500 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 2 | CAMINHAO AHY-7118 | 5.017,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.766,1500 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 3 | CAMINHAO BASCULANTE AYN-5836 | 4.886,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.641,7000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 4 | CAMINHAO CARGA IOY-8113 | 6.982,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.632,9000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 5 | CAMINHAO FORD AUC-6293 | 4.664,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.430,8000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 6 | F-1000 JYL-2545 | 4.880,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.636,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 7 | MICROONIBUS AFA-2796 | 10.026,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 9.524,7000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 8 | MICROONIBUS ARB-0946 | 10.915,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 10.369,2500 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 9 | MICROONIBUS ARF-3162 | 5.002,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.751,9000 | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 10 | MICROONIBUS ARG-2241 | 3.760,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 3.572,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 11 | MICROONIBUS AWN-2655 | 4.772,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.533,4000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 12 | MICROONIBUS AWO-1796 | 4.592,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.362,4000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 13 | ONIBUS ADP-9406 | 5.280,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 5.016,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 14 | ONIBUS BWC-9672 | 14.774,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 14.035,3000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 15 | ONIBUS GLZ-8050 | 6.990,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.640,5000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 16 | ONIBUS GRI-4157 | 4.652,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.419,4000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 17 | ONIBUS LAF-2068 | 9.644,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 9.161,8000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 18 | TOYOTA AIB-8155 | 2.186,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 2.076,7000 | - |

HISTÓRICO DOS LANCES

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 1 | CAMINHAO BASCULANTE AAO-8242 | 6.601,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.200,0000 | -6,07 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------|--|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | | |
| Expedição: 29/08/2017 | | Homologação: | |
| | | Situação: Aberta | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 2 | CAMINHAO AHY-7118 | 5.017,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.600,0000 | -8,31 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 3 | CAMINHAO BASCULANTE AYN-5836 | 4.886,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.600,0000 | -5,85 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 4 | CAMINHAO CARGA IOY-8113 | 6.982,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.600,0000 | -5,47 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 5 | CAMINHAO FORD AUC-6293 | 4.664,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.400,0000 | -5,66 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 6 | F-1000 JYL-2545 | 4.880,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.600,0000 | -5,74 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 7 | MICROONIBUS AFA-2796 | 10.026,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 9.450,0000 | -5,75 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 8 | MICROONIBUS ARB-0946 | 10.915,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 10.300,0000 | -5,63 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 9 | MICROONIBUS ARF-3162 | 5.002,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.700,0000 | -6,04 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 10 | MICROONIBUS ARG-2241 | 3.760,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 3.500,0000 | -6,91 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 11 | MICROONIBUS AWN-2655 | 4.772,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.500,0000 | -5,70 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------|--|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | | |
| Expedição: 29/08/2017 | | Homologação: | |
| | | Situação: Aberta | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 12 | MICROONIBUS AWO-1796 | 4.592,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.300,0000 | -6,36 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 13 | ONIBUS ADP-9406 | 5.280,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.950,0000 | -6,25 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 14 | ONIBUS BWC-9672 | 14.774,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 13.900,0000 | -5,92 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 15 | ONIBUS GLZ-8050 | 6.990,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.600,0000 | -5,58 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 16 | ONIBUS GRI-4157 | 4.652,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.380,0000 | -5,85 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 17 | ONIBUS LAF-2068 | 9.644,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 9.050,0000 | -6,16 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-------|----------------------------------|---------------------|-------|
| 18 | TOYOTA AIB-8155 | 2.186,0000 | - |
| Lance | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 2.000,0000 | -8,51 |

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 1 | CAMINHAO BASCULANTE AAO-8242 | 6.601,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.200,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 2 | CAMINHAO AHY-7118 | 5.017,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.600,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 3 | CAMINHAO BASCULANTE AYN-5836 | 4.886,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.600,0000 | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 4 | CAMINHAO CARGA IOY-8113 | 6.982,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.600,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 5 | CAMINHAO FORD AUC-6293 | 4.664,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.400,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 6 | F-1000 JYL-2545 | 4.880,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.600,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 7 | MICROONIBUS AFA-2796 | 10.026,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 9.450,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 8 | MICROONIBUS ARB-0946 | 10.915,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 10.300,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 9 | MICROONIBUS ARF-3162 | 5.002,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.700,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 10 | MICROONIBUS ARG-2241 | 3.760,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 3.500,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 11 | MICROONIBUS AWN-2655 | 4.772,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.500,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 12 | MICROONIBUS AWO-1796 | 4.592,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.300,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 13 | ONIBUS ADP-9406 | 5.280,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.950,0000 | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------|--|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | | |
| Expedição: 29/08/2017 | | Homologação: | |
| | | Situação: Aberta | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 14 | ONIBUS BWC-9672 | 14.774,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 13.900,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 15 | ONIBUS GLZ-8050 | 6.990,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.600,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 16 | ONIBUS GRI-4157 | 4.652,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.380,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 17 | ONIBUS LAF-2068 | 9.644,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 9.050,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 18 | TOYOTA AIB-8155 | 2.186,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor Unitário | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 2.000,0000 | - |

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|------------------------------|---------------------|---|
| 1 | CAMINHAO BASCULANTE AAO-8242 | 6.601,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|-------------------|---------------------|---|
| 2 | CAMINHAO AHY-7118 | 5.017,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|------------------------------|---------------------|---|
| 3 | CAMINHAO BASCULANTE AYN-5836 | 4.886,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|-------------------------|---------------------|---|
| 4 | CAMINHAO CARGA IOY-8113 | 6.982,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|------------------------|---------------------|---|
| 5 | CAMINHAO FORD AUC-6293 | 4.664,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|-----------------|---------------------|---|
| 6 | F-1000 JYL-2545 | 4.880,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraiso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|----------------------|---------------------|---|
| 7 | MICROONIBUS AFA-2796 | 10.026,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|----------------------|---------------------|---|
| 8 | MICROONIBUS ARB-0946 | 10.915,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|----------------------|---------------------|---|
| 9 | MICROONIBUS ARF-3162 | 5.002,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|----------------------|---------------------|---|
| 10 | MICROONIBUS ARG-2241 | 3.760,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|----------------------|---------------------|---|
| 11 | MICROONIBUS AWN-2655 | 4.772,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|----------------------|---------------------|---|
| 12 | MICROONIBUS AWO-1796 | 4.592,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|-----------------|---------------------|---|
| 13 | ONIBUS ADP-9406 | 5.280,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|-----------------|---------------------|---|
| 14 | ONIBUS BWC-9672 | 14.774,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|-----------------|---------------------|---|
| 15 | ONIBUS GLZ-8050 | 6.990,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|-----------------|---------------------|---|
| 16 | ONIBUS GRI-4157 | 4.652,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|-----------------|---------------------|---|
| 17 | ONIBUS LAF-2068 | 9.644,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------------------|-----------------|---------------------|---|
| 18 | TOYOTA AIB-8155 | 2.186,0000 | - |
| Sem lançamentos. | | | |

NEGOCIAÇÃO

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|------------------------------|---------------------|---|
| 1 | CAMINHAO BASCULANTE AAO-8242 | 6.601,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|-------------------|---------------------|---|
| 2 | CAMINHAO AHY-7118 | 5.017,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|------------------------------|---------------------|---|
| 3 | CAMINHAO BASCULANTE AYN-5836 | 4.886,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|-------------------------|---------------------|---|
| 4 | CAMINHAO CARGA IOY-8113 | 6.982,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|------------------------|---------------------|---|
| 5 | CAMINHAO FORD AUC-6293 | 4.664,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|-----------------|---------------------|---|
| 6 | F-1000 JYL-2545 | 4.880,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|----------------------|---------------------|---|
| 7 | MICROONIBUS AFA-2796 | 10.026,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|----------------------|---------------------|---|
| 8 | MICROONIBUS ARB-0946 | 10.915,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|----------------------|---------------------|---|
| 9 | MICROONIBUS ARF-3162 | 5.002,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|----------------------|---------------------|---|
| 10 | MICROONIBUS ARG-2241 | 3.760,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|----------------------|---------------------|---|
| 11 | MICROONIBUS AWN-2655 | 4.772,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|----------------------|---------------------|---|
| 12 | MICROONIBUS AWO-1796 | 4.592,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|-----------------|---------------------|---|
| 13 | ONIBUS ADP-9406 | 5.280,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|-----------------|---------------------|---|
| 14 | ONIBUS BWC-9672 | 14.774,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|-----------------|---------------------|---|
| 15 | ONIBUS GLZ-8050 | 6.990,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|-----------------|---------------------|---|
| 16 | ONIBUS GRI-4157 | 4.652,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|-----------------|---------------------|---|
| 17 | ONIBUS LAF-2068 | 9.644,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|-----------------|-----------------|---------------------|---|
| 18 | TOYOTA AIB-8155 | 2.186,0000 | - |
| Sem negociação. | | | |

HABILITAÇÃO

| | |
|----------------------------------|-----------------|
| Fornecedor | Situação |
| TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | Habilitado |

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % | |
|------|-------------------------------|---------------------|----------------|-------------|
| 1 | CAMINHAO BASCULANTE AAO-8242 | 6.601,0000 | - | |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | PATIN FREIO CAMINHÃO AAO-8242 | PÇ | 6.200,0000 | 12.400,0000 |
| 2 | Jogo Lona Freio | PÇ | 6.200,0000 | 6.200,0000 |
| 3 | ROLDANA PATIM | PÇ | 6.200,0000 | 24.800,0000 |
| 4 | ROLETE | UN | 6.200,0000 | 24.800,0000 |
| 5 | BUCHA ROLETE | UN | 6.200,0000 | 24.800,0000 |
| 6 | REPARO ROLDANA | UN | 6.200,0000 | 12.400,0000 |
| 7 | MOLA PATIM MAIOR | PÇ | 6.200,0000 | 24.800,0000 |
| 8 | MOLA PATIM MENOR | PÇ | 6.200,0000 | 24.800,0000 |
| 9 | CATRACA FREIO | PÇ | 6.200,0000 | 6.200,0000 |
| 10 | CAIXA CENTRAL | PÇ | 6.200,0000 | 6.200,0000 |
| 11 | BALANÇA CAMINHÃO AAO-8242 | PÇ | 6.200,0000 | 6.200,0000 |
| 12 | PINO BALANÇA | UN | 6.200,0000 | 6.200,0000 |
| 13 | ALGEMA MOLEJO DIANTEIRO | PÇ | 6.200,0000 | 12.400,0000 |
| 14 | ALGEMA MOLEJO TRASEIRA | PÇ | 6.200,0000 | 12.400,0000 |
| 15 | BUCHA MOLEJO DIANTEIRO | UN | 6.200,0000 | 37.200,0000 |
| 16 | PINO DE MOLA DIANTEIRA | UN | 6.200,0000 | 37.200,0000 |
| 17 | GRAXETA | UN | 6.200,0000 | 18.600,0000 |
| 18 | GRAXA | LT | 6.200,0000 | 18.600,0000 |
| 19 | GRAMPO DO MOLEJO | UN | 6.200,0000 | 37.200,0000 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| | | | | |
|----|-----------------------|-----|------------|--------------|
| 20 | PORCA DUPLA | PÇ | 6.200,0000 | 74.400,0000 |
| 21 | MOLA MESTRE DIANTEIRA | PÇ | 6.200,0000 | 12.400,0000 |
| 22 | MOLA SEGUNDA | UN | 6.200,0000 | 6.200,0000 |
| 23 | PINO DE CENTRO | UN | 6.200,0000 | 24.800,0000 |
| 24 | MOLA ESCALA | PÇ | 6.200,0000 | 285.200,0000 |
| 25 | SEPARADOR | PÇ | 6.200,0000 | 12.400,0000 |
| 26 | BATENTE | PÇ | 6.200,0000 | 12.400,0000 |
| 27 | MÃO DE OBRA | SEV | 6.200,0000 | 124.000,0000 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------|-------------------|---------------------|---|
| 2 | CAMINHAO AHY-7118 | 5.017,0000 | - |

| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------------------|---------|----------------|--------------|
| 1 | PINO DE CENTRO | UN | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 2 | EMBUCHAMENTO MANGA EIXO | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 3 | BALANÇA | UN | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 4 | MANCAL CAIXA | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 5 | PINO BALANÇA | UN | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 6 | BRAÇO ESTIRANTE | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 7 | PINO ESTIRANTE | PÇ | 4.600,0000 | 18.400,0000 |
| 8 | SUPORTE MOLA TRASEIRA | UN | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 9 | PATIM FREIO DIANTEIRO | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 10 | MOLA ESCALA DIANTEIRA | PÇ | 4.600,0000 | 161.000,0000 |
| 11 | MOLA SEGUNDA ESTIRANTE | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 12 | MOLA CONTRA FEIXE | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 13 | MÃO DE OBRA | SEV | 4.600,0000 | 55.200,0000 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------|------------------------------|---------------------|---|
| 3 | CAMINHAO BASCULANTE AYN-5836 | 4.886,0000 | - |

| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-------------------------|---------|----------------|--------------|
| 1 | MOLA ESCALA | PÇ | 4.600,0000 | 184.000,0000 |
| 2 | BUCHA MOLA TRASEIRO | PÇ | 4.600,0000 | 27.600,0000 |
| 3 | BUCHA MOLA DIANT | PÇ | 4.600,0000 | 27.600,0000 |
| 4 | ALGEMA MOLEJO DIANTEIRO | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 5 | ALGEMA MOLEJO TRASEIRA | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 6 | PINO DE MOLA TRAS | PÇ | 4.600,0000 | 27.600,0000 |
| 7 | GRAMPO DO MOLEJO | UN | 4.600,0000 | 18.400,0000 |
| 8 | PORCA DUPLA | PÇ | 4.600,0000 | 36.800,0000 |
| 9 | MOLA MESTRE | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 10 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 11 | SUPORTE MOLEJO TRASEIRO | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 12 | PARAFUSO 5/8X3 | PÇ | 4.600,0000 | 55.200,0000 |
| 13 | JOGO LONA | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 14 | PATIM DE FREIO | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 15 | BATENTE CONTRA FEIXE | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 16 | MOLA ESTIRANTE | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 17 | MÃO DE OBRA | SEV | 4.600,0000 | 55.200,0000 |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|------|-------------------------|---------------------|---|
| 4 | CAMINHAO CARGA IOY-8113 | 6.982,0000 | - |

| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|---------|----------------|-------------|
|------|-----------|---------|----------------|-------------|

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| | | | | |
|-------------|------------------------|----------------|----------------------------|--------------------|
| 1 | MOLA ESCALA | PÇ | 6.600,0000 | 231.000,0000 |
| 2 | MOLA MESTRE | PÇ | 6.600,0000 | 26.400,0000 |
| 3 | PINO DE CENTRO | UN | 6.600,0000 | 26.400,0000 |
| 4 | ABRAÇADEIRA | PÇ | 6.600,0000 | 52.800,0000 |
| 5 | GRAMPO DO MOLEJO | UN | 6.600,0000 | 39.600,0000 |
| 6 | PORCA DUPLA | PÇ | 6.600,0000 | 79.200,0000 |
| 7 | ALGEMA DIANTEIRA | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 8 | ALGEMA TRAS | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 9 | ROLAMENTO INTERNO | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 10 | ROLAMENTO EXTERNO | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 11 | CUBO DE RODA | PÇ | 6.600,0000 | 6.600,0000 |
| 12 | BARRA DIREÇÃO | PÇ | 6.600,0000 | 6.600,0000 |
| 13 | ASSENTO FEIXE DE MOLA | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 14 | KIT EMBUCHAMENTO | PÇ | 6.600,0000 | 6.600,0000 |
| 15 | MÃO DE OBRA | SEV | 6.600,0000 | 79.200,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 5 | CAMINHAO FORD AUC-6293 | | 4.664,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | MOLA MESTRE TRAS | PÇ | 4.400,0000 | 8.800,0000 |
| 2 | MOLA SEGUNDA VIRADA | PÇ | 4.400,0000 | 8.800,0000 |
| 3 | SEPARADOR DE GRAMPO | PÇ | 4.400,0000 | 8.800,0000 |
| 4 | MOLA ESCALA | PÇ | 4.400,0000 | 132.000,0000 |
| 5 | LUVA CARDAN | PÇ | 4.400,0000 | 4.400,0000 |
| 6 | PINO DE CENTRO | UN | 4.400,0000 | 8.800,0000 |
| 7 | GRAMPO MOLA 7/8X82X440 | PÇ | 4.400,0000 | 17.600,0000 |
| 8 | PORCA DUPLA | PÇ | 4.400,0000 | 35.200,0000 |
| 9 | SUPORTE MOLA TRASEIRA | UN | 4.400,0000 | 8.800,0000 |
| 10 | ALGEMA MOLA TRASEIRA | PÇ | 4.400,0000 | 8.800,0000 |
| 11 | MÃO DE OBRA | SEV | 4.400,0000 | 70.400,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 6 | F-1000 JYL-2545 | | 4.880,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | TAMBOR FREIO TRAS | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 2 | PINO DE CENTRO | UN | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 3 | PINO MOLA | PÇ | 4.600,0000 | 27.600,0000 |
| 4 | Jogo de Pastilha Freio | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 5 | BUCHA MOLA | PÇ | 4.600,0000 | 27.600,0000 |
| 6 | AMORTECEDOR TRASEIRO | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 7 | ALGEMA MOLA | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 8 | MOLA ESPIRAL TRASEIRA | PÇ | 4.600,0000 | 4.600,0000 |
| 9 | MOLA MESTRE TRAS | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 10 | FLEXIVEL FREIO | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 11 | SUPORTE MOLA | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 12 | MOLA SEGUNDA VIRADA | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 13 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 14 | ROLAMENTO CUBO INTERNO | PÇ | 4.600,0000 | 9.200,0000 |
| 15 | MÃO DE OBRA | SEV | 4.600,0000 | 73.600,0000 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: Situação: Aberta |

| Lote | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total | Valor de Referência | % |
|-------------|----------------------------------------------------------------|----------------|-----------------------|--------------------|----------------------------|----------|
| 7 | MICROONIBUS AFA-2796 | | | | 10.026,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total | | |
| 1 | SUPORTE MOLA TRASEIRA | UN | 9.450,0000 | 18.900,0000 | | |
| 2 | PORCA DUPLA | PÇ | 9.450,0000 | 75.600,0000 | | |
| 3 | GRAMPO MOLA TRASEIRA | PÇ | 9.450,0000 | 37.800,0000 | | |
| 4 | MOLA MESTRE DIANTEIRA PARABOLICA | PÇ | 9.450,0000 | 9.450,0000 | | |
| 5 | SUPORTE MOLA TRAS P/TRAS | PÇ | 9.450,0000 | 37.800,0000 | | |
| 6 | MOLA NA ESCALA | PÇ | 9.450,0000 | 330.750,0000 | | |
| 7 | MOLA 2 TRAS PARABOLICA | PÇ | 9.450,0000 | 18.900,0000 | | |
| 8 | ALGEMA MOLA TRASEIRA | PÇ | 9.450,0000 | 18.900,0000 | | |
| 9 | MOLA MESTRE TRAS | PÇ | 9.450,0000 | 18.900,0000 | | |
| 10 | PARAFUSO 5/8X3 | PÇ | 9.450,0000 | 151.200,0000 | | |
| 11 | TEATRO DE FANTOCHE MADEIRA: um teatro para bonecos de fantoche | UN | 9.450,0000 | 37.800,0000 | | |
| 12 | CUBO RODA TRASEIRA | UN | 9.450,0000 | 18.900,0000 | | |
| 13 | PONTA EIXO | PÇ | 9.450,0000 | 9.450,0000 | | |
| 14 | BUCHA SILENCIOSA DIANTEIRA | PÇ | 9.450,0000 | 56.700,0000 | | |
| 15 | MÃO DE OBRA | SEV | 9.450,0000 | 141.750,0000 | | |
| Lote | Descrição | | | | Valor de Referência | % |
| 8 | MICROONIBUS ARB-0946 | | | | 10.915,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total | | |
| 1 | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO INTERNO | UN | 10.300,0000 | 20.600,0000 | | |
| 2 | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO | UN | 10.300,0000 | 20.600,0000 | | |
| 3 | RETENTOR CUBO DIANT. | PÇ | 10.300,0000 | 10.300,0000 | | |
| 4 | DISCO FREIO DIANTEIRO | UN | 10.300,0000 | 20.600,0000 | | |
| 5 | JG DE PASTILHA DIANTEIRA | PÇ | 10.300,0000 | 10.300,0000 | | |
| 6 | PINÇA FREIO DIANTEIRO PARCIAL | PÇ | 10.300,0000 | 20.600,0000 | | |
| 7 | TERMINAL DE DIREÇÃO | PÇ | 10.300,0000 | 10.300,0000 | | |
| 8 | SUPORTE TRASEIRO | PÇ | 10.300,0000 | 61.800,0000 | | |
| 9 | ALGEMA MOLEJO TRASEIRA | PÇ | 10.300,0000 | 20.600,0000 | | |
| 10 | BATENTE MOLA TRAZ. | PÇ | 10.300,0000 | 41.200,0000 | | |
| 11 | MOLA NA ESCALA | PÇ | 10.300,0000 | 82.400,0000 | | |
| 12 | MOLA MESTRE PARABOLICA TRAS | PÇ | 10.300,0000 | 20.600,0000 | | |
| 13 | MOLA 2 TRAS PARABOLICA | PÇ | 10.300,0000 | 10.300,0000 | | |
| 14 | GRAMPO MOLA TRASEIRA | PÇ | 10.300,0000 | 20.600,0000 | | |
| 15 | PINO DE CENTRO | UN | 10.300,0000 | 10.300,0000 | | |
| 16 | BUCHA OLHO DA MOLA TRAS | PÇ | 10.300,0000 | 20.600,0000 | | |
| 17 | ARRUELA ENCOSTO | PÇ | 10.300,0000 | 10.300,0000 | | |
| 18 | MÃO DE OBRA | SEV | 10.300,0000 | 309.000,0000 | | |
| Lote | Descrição | | | | Valor de Referência | % |
| 9 | MICROONIBUS ARF-3162 | | | | 5.002,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total | | |
| 1 | MOLA MESTRE TRAS | PÇ | 4.700,0000 | 9.400,0000 | | |
| 2 | SUPORTE MOLA DIANTEIRA/TRASEIRA | PÇ | 4.700,0000 | 9.400,0000 | | |
| 3 | BATENTE MOLEJO | PÇ | 4.700,0000 | 9.400,0000 | | |
| 4 | GRAMPO MOLA | UN | 4.700,0000 | 18.800,0000 | | |
| 5 | PORCA DUPLA | PÇ | 4.700,0000 | 37.600,0000 | | |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi |
| Expedição: 29/08/2017 |
| Homologação: |
| Situação: Aberta |

| | | | | |
|-------------|-----------------------------------|----------------|----------------------------|--------------------|
| 6 | algema | PÇ | 4.700,0000 | 9.400,0000 |
| 7 | PINO MOLA | PÇ | 4.700,0000 | 28.200,0000 |
| 8 | SEPARADOR GRAMPO | PÇ | 4.700,0000 | 9.400,0000 |
| 9 | BATENTE FEIXE DE MOLAS | UN | 4.700,0000 | 9.400,0000 |
| 10 | OXIGENIO | PÇ | 4.700,0000 | 470.000,0000 |
| 11 | CHAPA PARA BARRO | PÇ | 4.700,0000 | 9.400,0000 |
| 12 | PARABARRO | UN | 4.700,0000 | 9.400,0000 |
| 13 | ABRAÇADEIRA | PÇ | 4.700,0000 | 18.800,0000 |
| 14 | PINO DE CENTRO | UN | 4.700,0000 | 9.400,0000 |
| 15 | PARAFUSO | PÇ | 4.700,0000 | 75.200,0000 |
| 16 | BUCHA MOLA ORIGINAL | PÇ | 4.700,0000 | 28.200,0000 |
| 17 | MÃO DE OBRA | SEV | 4.700,0000 | 70.500,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 10 | MICROONIBUS ARG-2241 | | 3.760,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | MOLA NA ESCALA | PÇ | 3.500,0000 | 140.000,0000 |
| 2 | BUCHA OLHO DA MOLA TRAS | PÇ | 3.500,0000 | 7.000,0000 |
| 3 | PINO MOLA | PÇ | 3.500,0000 | 21.000,0000 |
| 4 | PORCA DUPLA | PÇ | 3.500,0000 | 28.000,0000 |
| 5 | ABRAÇADEIRA MOLEJO | PÇ | 3.500,0000 | 14.000,0000 |
| 6 | PINO DE CENTRO | UN | 3.500,0000 | 7.000,0000 |
| 7 | PARAFUSO SUPORTE COMPLETO | PÇ | 3.500,0000 | 42.000,0000 |
| 8 | MOLA SEGUNDA PARABOLICA DIANTEIRA | PÇ | 3.500,0000 | 3.500,0000 |
| 9 | SEPARADOR DE GRAMPO | PÇ | 3.500,0000 | 7.000,0000 |
| 10 | BUCHA MOLA DIANTEIRA | PÇ | 3.500,0000 | 14.000,0000 |
| 11 | MÃO DE OBRA | SEV | 3.500,0000 | 52.500,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 11 | MICROONIBUS AWN-2655 | | 4.772,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | SUPORTE MOLA TRASEIRA | UN | 4.500,0000 | 9.000,0000 |
| 2 | PINO DE CENTRO 3/8X8 | PÇ | 4.500,0000 | 9.000,0000 |
| 3 | ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO | PÇ | 4.500,0000 | 9.000,0000 |
| 4 | PARAFUSO RODA | PÇ | 4.500,0000 | 18.000,0000 |
| 5 | GRAMPO MOLA | UN | 4.500,0000 | 18.000,0000 |
| 6 | ALGEMA MOLA TRASEIRA | PÇ | 4.500,0000 | 9.000,0000 |
| 7 | BUCHA MOLA COM TUBO | PÇ | 4.500,0000 | 27.000,0000 |
| 8 | EMBUCHAMENTO MANGA EIXO | PÇ | 4.500,0000 | 4.500,0000 |
| 9 | MOLA PARABOLICA | PÇ | 4.500,0000 | 4.500,0000 |
| 10 | CUBO RODA TRASEIRA | UN | 4.500,0000 | 4.500,0000 |
| 11 | SEMI EIXO LE | PÇ | 4.500,0000 | 4.500,0000 |
| 12 | MÃO DE OBRA | SEV | 4.500,0000 | 45.000,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 12 | MICROONIBUS AWO-1796 | | 4.592,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | PARAFUSO RODA | PÇ | 4.300,0000 | 51.600,0000 |
| 2 | DISCO FREIO | PÇ | 4.300,0000 | 8.600,0000 |
| 3 | ALGEMA TRAS | PÇ | 4.300,0000 | 8.600,0000 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| | | | | |
|-------------|----------------------------------|----------------|----------------------------|--------------------|
| 4 | PINO MOLA TRAS | PÇ | 4.300,0000 | 25.800,0000 |
| 5 | BUCHA OLHO MOLA COM TUBO | PÇ | 4.300,0000 | 8.600,0000 |
| 6 | GRAMPO MOLA TRASEIRA | PÇ | 4.300,0000 | 8.600,0000 |
| 7 | SUORTE MOLA DIANT | PÇ | 4.300,0000 | 8.600,0000 |
| 8 | SUORTE MOLA TRASEIRA | UN | 4.300,0000 | 8.600,0000 |
| 9 | MOLA NA ESCALA | PÇ | 4.300,0000 | 129.000,0000 |
| 10 | PARAFUSO SUORTE | PÇ | 4.300,0000 | 34.400,0000 |
| 11 | ABRAÇADEIRA MOLEJO | PÇ | 4.300,0000 | 8.600,0000 |
| 12 | MOLA MESTRE DIANTEIRA PARABOLICA | PÇ | 4.300,0000 | 4.300,0000 |
| 13 | PINO DE CENTRO DIANTEIRO | PÇ | 4.300,0000 | 8.600,0000 |
| 14 | GRAMPO MOLA DIANTEIRA | UN | 4.300,0000 | 8.600,0000 |
| 15 | PORCA DUPLA | PÇ | 4.300,0000 | 34.400,0000 |
| 16 | MÃO DE OBRA | SEV | 4.300,0000 | 43.000,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 13 | ONIBUS ADP-9406 | | 5.280,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | RETENTOR CUBO | UN | 4.950,0000 | 9.900,0000 |
| 2 | JOGO LONA | PÇ | 4.950,0000 | 9.900,0000 |
| 3 | BARRA DIREÇÃO LONGA | PÇ | 4.950,0000 | 4.950,0000 |
| 4 | MOLA MESTRE TRAS | PÇ | 4.950,0000 | 4.950,0000 |
| 5 | MOLA REFORÇO 3 | PÇ | 4.950,0000 | 4.950,0000 |
| 6 | MOLA ESCALA | PÇ | 4.950,0000 | 123.750,0000 |
| 7 | SUORTE MOLA TRASEIRA | UN | 4.950,0000 | 9.900,0000 |
| 8 | ALGEMA DA MOLA TRAS | PÇ | 4.950,0000 | 9.900,0000 |
| 9 | AMORTECEDOR TRASEIRO | PÇ | 4.950,0000 | 4.950,0000 |
| 10 | PINO DE CENTRO | UN | 4.950,0000 | 19.800,0000 |
| 11 | BUCHA MOLA TRASEIRO | PÇ | 4.950,0000 | 29.700,0000 |
| 12 | ROLAMENTO CUBO INTERNO | PÇ | 4.950,0000 | 4.950,0000 |
| 13 | PINO MOLA TRAS | PÇ | 4.950,0000 | 29.700,0000 |
| 14 | GRAXA | LT | 4.950,0000 | 24.750,0000 |
| 15 | MÃO DE OBRA | SEV | 4.950,0000 | 49.500,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 14 | ONIBUS BWC-9672 | | 14.774,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | GRAMPO MOLEJO DIANT | PÇ | 13.900,0000 | 55.600,0000 |
| 2 | PORCA DUPLA | PÇ | 13.900,0000 | 111.200,0000 |
| 3 | PINO DE CENTRO | UN | 13.900,0000 | 27.800,0000 |
| 4 | PARAFUSO 9/16X3 | PÇ | 13.900,0000 | 278.000,0000 |
| 5 | BUCHA MOLA DIANT | PÇ | 13.900,0000 | 83.400,0000 |
| 6 | CARÇAÇA EIXO | PÇ | 13.900,0000 | 13.900,0000 |
| 7 | RETENTOR CUBO TRASEIRO | PÇ | 13.900,0000 | 27.800,0000 |
| 8 | TRAVA | PÇ | 13.900,0000 | 27.800,0000 |
| 9 | PARAFUSO 5/8X3 | PÇ | 13.900,0000 | 83.400,0000 |
| 10 | ALGEMA MOLA | PÇ | 13.900,0000 | 27.800,0000 |
| 11 | SUORTE MOLA | PÇ | 13.900,0000 | 55.600,0000 |
| 12 | CRUZETA DO CARDAN | PÇ | 13.900,0000 | 13.900,0000 |
| 13 | ROLAMENTO CARDAN | PÇ | 13.900,0000 | 13.900,0000 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | | |
| Expedição: 29/08/2017 | | Homologação: | Situação: Aberta |

| | | | | |
|-------------|-----------------------|----------------|----------------------------|--------------------|
| 14 | LUVA CARDAN | PÇ | 13.900,0000 | 13.900,0000 |
| 15 | TRAVA PINO MOLA | PÇ | 13.900,0000 | 83.400,0000 |
| 16 | MOLA ESCALA DIANTEIRA | PÇ | 13.900,0000 | 41.700,0000 |
| 17 | MOLA MESTRE DIANTEIRA | PÇ | 13.900,0000 | 27.800,0000 |
| 18 | MÃO DE OBRA | SEV | 13.900,0000 | 556.000,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 15 | ONIBUS GLZ-8050 | | 6.990,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | TAMBOR FREIO TRAS | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 2 | SEPARADOR GRAMPO | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 3 | SUPORTE MOLA DIANT | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 4 | MOLA NA ESCALA DIANT | PÇ | 6.600,0000 | 198.000,0000 |
| 5 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 6 | DESLIZANTE MOLA | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 7 | MOLA MESTRE DIANTEIRA | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 8 | PORCA DUPLA | PÇ | 6.600,0000 | 52.800,0000 |
| 9 | PINO DE CENTRO | UN | 6.600,0000 | 26.400,0000 |
| 10 | TRAVA PINO | UN | 6.600,0000 | 26.400,0000 |
| 11 | ALGEMA MOLA | PÇ | 6.600,0000 | 13.200,0000 |
| 12 | GRAMPO MOLEJO DIANT | PÇ | 6.600,0000 | 26.400,0000 |
| 13 | MÃO DE OBRA | SEV | 6.600,0000 | 79.200,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 16 | ONIBUS GRI-4157 | | 4.652,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | SUPORTE MOLA | PÇ | 4.380,0000 | 4.380,0000 |
| 2 | BUCHA MOLA DIANT | PÇ | 4.380,0000 | 26.280,0000 |
| 3 | PINO MOLA DIANTEIRO | UN | 4.380,0000 | 26.280,0000 |
| 4 | ALGEMA MOLA TRASEIRA | PÇ | 4.380,0000 | 4.380,0000 |
| 5 | BATENTE CONTRA FEIXE | PÇ | 4.380,0000 | 8.760,0000 |
| 6 | TRAVA PINO MOLA | PÇ | 4.380,0000 | 35.040,0000 |
| 7 | MOLA SEGUNDA TRAS | PÇ | 4.380,0000 | 4.380,0000 |
| 8 | MOLA MESTRE TRAS | PÇ | 4.380,0000 | 4.380,0000 |
| 9 | ENGRAXADEIRA | PÇ | 4.380,0000 | 26.280,0000 |
| 10 | PINO CENTRO | UN | 4.380,0000 | 17.520,0000 |
| 11 | SAPATA MOLA TRAS | PÇ | 4.380,0000 | 8.760,0000 |
| 12 | GRAMPO MOLEJO | PÇ | 4.380,0000 | 26.280,0000 |
| 13 | PORCA DUPLA | PÇ | 4.380,0000 | 52.560,0000 |
| 14 | ALGEMA MOLA DIANT | PÇ | 4.380,0000 | 8.760,0000 |
| 15 | SUPORTE MOLA TRASEIRA | UN | 4.380,0000 | 4.380,0000 |
| 16 | BUCHA MOLA TRASEIRO | PÇ | 4.380,0000 | 26.280,0000 |
| 17 | PINO MOLA TRAS | PÇ | 4.380,0000 | 26.280,0000 |
| 18 | MÃO DE OBRA | SEV | 4.380,0000 | 52.560,0000 |
| Lote | Descrição | | Valor de Referência | % |
| 17 | ONIBUS LAF-2068 | | 9.644,0000 | - |
| Item | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | SUPORTE MOLA DIANT | PÇ | 9.050,0000 | 18.100,0000 |
| 2 | ALGEMA MOLA DIANT | PÇ | 9.050,0000 | 18.100,0000 |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi |
| Expedição: 29/08/2017 |
| Homologação: |
| Situação: Aberta |

| | | | | |
|----|------------------------------|-----|------------|--------------|
| 3 | PARAFUSO 5/8X3 | PÇ | 9.050,0000 | 108.600,0000 |
| 4 | PINO DE CENTRO | UN | 9.050,0000 | 36.200,0000 |
| 5 | MOLA MESTRE DIANTEIRA | PÇ | 9.050,0000 | 18.100,0000 |
| 6 | MOLA NA ESCALA DIANT | PÇ | 9.050,0000 | 362.000,0000 |
| 7 | SUPORTE MOLA TRASEIRA | UN | 9.050,0000 | 18.100,0000 |
| 8 | ALGEMA MOLA TRASEIRA | PÇ | 9.050,0000 | 18.100,0000 |
| 9 | FLANGE CARDAN | PÇ | 9.050,0000 | 18.100,0000 |
| 10 | MOLA NA ESCALA TRAS | PÇ | 9.050,0000 | 524.900,0000 |
| 11 | TUBO CARDAN 2,20M | PÇ | 9.050,0000 | 18.100,0000 |
| 12 | GRAMPO MOLEJO | PÇ | 9.050,0000 | 36.200,0000 |
| 13 | PORCA DUPLA | PÇ | 9.050,0000 | 72.400,0000 |
| 14 | ARRUELA ENCOSTO | PÇ | 9.050,0000 | 144.800,0000 |
| 15 | MOLA SEGUNDA DIANTEIRA | PÇ | 9.050,0000 | 9.050,0000 |
| 16 | PONTEIRA DO CARDAN | PÇ | 9.050,0000 | 18.100,0000 |
| 17 | TERMINAL DE DIREÇÃO | PÇ | 9.050,0000 | 18.100,0000 |
| 18 | BARRA LONGA | PÇ | 9.050,0000 | 9.050,0000 |
| 19 | RETENTOR PINHAO | PÇ | 9.050,0000 | 9.050,0000 |
| 20 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | PÇ | 9.050,0000 | 9.050,0000 |
| 21 | SUPORTE INFERIOR AMORTECEDOR | PÇ | 9.050,0000 | 18.100,0000 |
| 22 | MÃO DE OBRA | SEV | 9.050,0000 | 181.000,0000 |

| Lote | Descrição | Unidade | Valor Unitário | Valor Total | Valor de Referência | % |
|------|-----------------------|---------|----------------|-------------|---------------------|---|
| 18 | TOYOTA AIB-8155 | | | | 2.186,0000 | - |
| 1 | GRAMPO MOLEJO | PÇ | 2.000,0000 | 4.000,0000 | | |
| 2 | PORCA DUPLA | PÇ | 2.000,0000 | 8.000,0000 | | |
| 3 | ALGEMA MOLA | PÇ | 2.000,0000 | 4.000,0000 | | |
| 4 | BUCHA SILENCIOSA MOLA | PÇ | 2.000,0000 | 12.000,0000 | | |
| 5 | MOLA NA ESCALA DIANT | PÇ | 2.000,0000 | 60.000,0000 | | |
| 6 | BUCHA NYLON MOLA | PÇ | 2.000,0000 | 24.000,0000 | | |
| 7 | AMORTECEDOR TRASEIRO | PÇ | 2.000,0000 | 2.000,0000 | | |
| 8 | AMORTECEDOR DIANTEIRO | PÇ | 2.000,0000 | 4.000,0000 | | |
| 9 | MÃO DE OBRA | SEV | 2.000,0000 | 12.000,0000 | | |

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR LOTE

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 1 | CAMINHAO BASCULANTE AAO-8242 | 6.601,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.200,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 2 | CAMINHAO AHY-7118 | 5.017,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.600,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 3 | CAMINHAO BASCULANTE AYN-5836 | 4.886,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.600,0000 | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 4 | CAMINHAO CARGA IOY-8113 | 6.982,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.600,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 5 | CAMINHAO FORD AUC-6293 | 4.664,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.400,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 6 | F-1000 JYL-2545 | 4.880,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.600,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 7 | MICROONIBUS AFA-2796 | 10.026,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 9.450,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 8 | MICROONIBUS ARB-0946 | 10.915,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 10.300,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 9 | MICROONIBUS ARF-3162 | 5.002,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.700,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 10 | MICROONIBUS ARG-2241 | 3.760,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 3.500,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 11 | MICROONIBUS AWN-2655 | 4.772,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.500,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 12 | MICROONIBUS AWO-1796 | 4.592,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.300,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 13 | ONIBUS ADP-9406 | 5.280,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.950,0000 | - |

HISTÓRICO DO PREGÃO

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| Processo: 142/2017 - Pregão - Registro de Preços | | |
| Objeto: Contratações de uma empresa para prestação de serviços com reposição de peças relacionada à revisão de molas em diversos veículos pertencentes à Prefeitura Municipal de Alto Paraíso, utilizados pelas Secretarias de Educação, Meio Ambiente, Divisão de Serviços Rodoviários, Obras e Urbanismo. Os servi | | |
| Expedição: 29/08/2017 | Homologação: | Situação: Aberta |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 14 | ONIBUS BWC-9672 | 14.774,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 13.900,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 15 | ONIBUS GLZ-8050 | 6.990,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 6.600,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 16 | ONIBUS GRI-4157 | 4.652,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 4.380,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 17 | ONIBUS LAF-2068 | 9.644,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 9.050,0000 | - |

| Lote | Descrição | Valor de Referência | % |
|---------------|----------------------------------|---------------------|---|
| 18 | TOYOTA AIB-8155 | 2.186,0000 | - |
| Classificação | Fornecedor | Valor do Lote | % |
| 1 | TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | 2.000,0000 | - |

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

| Fornecedor: TEIXEIRA COMERCIO DE MOLAS LTDA. | | |
|----------------------------------------------|------------------------------|---------------|
| Lote | Descrição | Valor do Lote |
| 1 | CAMINHAO BASCULANTE AAO-8242 | 6.200,0000 |
| 2 | CAMINHAO AHY-7118 | 4.600,0000 |
| 3 | CAMINHAO BASCULANTE AYN-5836 | 4.600,0000 |
| 4 | CAMINHAO CARGA IOY-8113 | 6.600,0000 |
| 5 | CAMINHAO FORD AUC-6293 | 4.400,0000 |
| 6 | F-1000 JYL-2545 | 4.600,0000 |
| 7 | MICROONIBUS AFA-2796 | 9.450,0000 |
| 8 | MICROONIBUS ARB-0946 | 10.300,0000 |
| 9 | MICROONIBUS ARF-3162 | 4.700,0000 |
| 10 | MICROONIBUS ARG-2241 | 3.500,0000 |
| 11 | MICROONIBUS AWN-2655 | 4.500,0000 |
| 12 | MICROONIBUS AWO-1796 | 4.300,0000 |
| 13 | ONIBUS ADP-9406 | 4.950,0000 |
| 14 | ONIBUS BWC-9672 | 13.900,0000 |
| 15 | ONIBUS GLZ-8050 | 6.600,0000 |
| 16 | ONIBUS GRI-4157 | 4.380,0000 |
| 17 | ONIBUS LAF-2068 | 9.050,0000 |
| 18 | TOYOTA AIB-8155 | 2.000,0000 |